
www.navigazionelagoiseo.it Tel +39 035 971483 info@navigazionelagoiseo.it INDICE

MONTE
ISOLA

COSTA VOLPINO

PISOGNE

MARONE

SALE 
MARASINO

SULZANO

ISEOCLUSANE

SARNICO

PREDORE

TAVERNOLA 
BERGAMASCA

RIVA DI 
SOLTO

CASTRO

LOVERE

CARZANOSIVIANO

PARADISO

Loreto

PESCHIERA M.

SENSOLE
San Paolo

COLLEGAMENTI GIORNALIERI 24/24 
365 GIORNI L’ANNO

SULZANO
MONTE ISOLA PESCHIERA M. 1

PAG

ALTRI COLLEGAMENTI - ORARIO AUTUNNALE
DAL 04 SETTEMBRE AL 01 OTTOBRE 2023 

SALE MARASINO
MONTE ISOLA CARZANO 2

PAG

COLLEGAMENTI A CHIAMATA
SULZANO - SALE MARASINO - MONTE ISOLA 3

PAG

FERIALE (LUNEDÌ-SABATO) 4
PAG

DOMENICA 5
PAG

TARIFFE E CONDIZIONI 
DI TRASPORTO 6

PAG

ORARI E TARIFFE IN VIGORE



1TORNA A INDICEwww.navigazionelagoiseo.it Tel +39 035 971483 info@navigazionelagoiseo.it

PARTENZE DA MONTE ISOLA PESCHIERA M. A SULZANO
Durata tratta 5 minuti

00.35 01.15 01.55 02.35 03.25 04.05 04.55
05.15 05.30 05.40 06.00 06.15 06.27 06.45
07.00 07.12 07.30 07.45 08.05 08.15 08.30
08.50 09.05 09.20 09.40 09.55 10.20 10.45
11.05 11.20 11.35 11.52 12.20 12.42 13.00
13.20 13.35 13.54 14.10 14.30 14.40 14.55
15.10 15.20 15.35 15.52 16.05 16.25 16.45
17.05 17.25 17.45 18.00 18.10 18.25 18.42
18.55 19.05 19.25 19.40 19.55 20.05 20.25
20.50  21.05  21.30 21.45  22.10 22.30 22.50
23.00 23.25 23.40  23.55

SULZANO <-> MONTE ISOLA PESCHIERA M.

00.00 00.40 01.20 02.00 02.45 03.30 04.10
 04.45 05.00 05.20 05.35 05.45 06.10 06.20
06.35 06.53 07.05 07.23 07.35 07.55 08.10
08.23 08.40 09.00 09.10 09.30 09.50 10.10
10.30 10.50 11.10 11.25 11.45 12.10 12.30
12.50 13.07 13.25 13.45 14.00 14.23 14.35
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15
16.35 16.50 17.15 17.35 17.55 18.05 18.15
18.35 18.50 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00
 20.15  20.35  20.55  21.15  21.35  21.55 22.25
 22.40  22.55  23.05  23.30  23.45

MONTE
ISOLA

SALE
MARASINO

CARZANO

PESCHIERA M.

SIVIANO

SULZANO

SENSOLESENSOLE

COLLEGAMENTI GIORNALIERI 24/24

PARTENZE DA SULZANO A MONTE ISOLA PESCHIERA M.
Durata tratta 5 minuti

Prosegue per Sensole
su richiesta a bordo

SERVIZIO NOTTURNO A CHIAMATA
Telefonare almeno 15 min. 
prima della partenza

Tel. 348.93.72.261

LEGENDA:

VEDI PAG. 3

VEDI PAG. 3
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00.20 01.00 01.40 02.20 03.10 03.50 04.30
05.05 05.30 05.50 06.15 06.40 07.00 07.18
07.40 08.00 08.20 09.00 09.20  09.45  10.10
10.30 10.55 11.15 11.35 11.52 12.10 12.30
12.50 13.12 13.27  13.50 14.15 14.40 15.05
15.25 15.45  16.05 16.25  16.50  17.25  17.45
 18.05  18.25  18.45 19.05  19.25  19.55  20.25
 20.55 21.30 21.55 22.20 22.40 23.10  23.25
23.55

00.15 00.55 01.35 02.15 03.00 03.45 04.25
04.55 05.20 05.40 06.10 06.30 06.50 07.10
07.30 07.48 08.15 08.50 09.10 09.30  10.00
10.20  10.45 11.05 11.25 11.45 12.00 12.20
12.40 13.05 13.20  13.40  14.00  14.25 14.50
 15.15 15.40 15.55 16.15 16.40  17.15  17.35
 17.55  18.15 18.35 18.55  19.15  19.40 20.20
 20.45  21.20  21.45 22.05  22.30 23.05 23.20
23.50

PARTENZE DA MONTE ISOLA CARZANO A SALE MARASINO
Durata tratta 5 minuti

MONTE
ISOLA

SALE
MARASINO

SIVIANO

Prosegue per Siviano 
su richiesta a bordo

SERVIZIO NOTTURNO A CHIAMATA
Telefonare almeno 15 min. 
prima della partenza

Tel. 348.93.72.261

LEGENDA:

CARZANOCARZANO

PESCHIERA M. SULZANO

SENSOLE

SALE MARASINO <-> MONTE ISOLA CARZANO
COLLEGAMENTI GIORNALIERI 24/24

PARTENZE DA SALE MARASINO A MONTE ISOLA CARZANO
Durata tratta 5 minuti

VEDI PAG. 3

VEDI PAG. 3
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SULZANO 00.00 00.40 01.20 02.00 02.45 03.30 04.10
Monte Isola PESCHIERA M. 00.05 00.45 01.25 02.05 02.50 03.35 04.15

Monte Isola CARZANO 00.15 00.55 01.35 02.15 03.00 03.45 04.25
SALE MARASINO 00.20 01.00 01.40 02.20 03.05 03.50 04.30

SALE MARASINO 00.20 01.00 01.40 02.20 03.10 03.50 04.30
Monte Isola CARZANO 00.25 01.05 01.45 02.25 03.15 03.55 04.35

Monte Isola PESCHIERA M. 00.35 01.15 01.55 02.35 03.25 04.05 04.55
SULZANO 00.40 01.20 02.00 02.40 03.30 04.10 04.45

Servizio notturno 
Telefonare almeno 
15 min. prima 
della partenza. 

Tel. 348.93.72.261

MONTE ISOLA SENSOLE

Telefonare almeno 
15 min. prima 
della partenza. 

Tel. 348.93.72.261

MONTE
ISOLA

SALE
MARASINO

SIVIANO
CARZANOCARZANO

SULZANO 23.05
Monte Isola PESCHIERA M. 23.08

Monte Isola SENSOLE 23.15
Monte Isola PESCHIERA M. 23.25

SULZANO 23.30

SERVIZIO NOTTURNO

SALE MARASINO 08.20 16.50 19.55 20.55 22.40 23.25
Monte Isola CARZANO 08.25 16.55 20.00 21.00 22.45 23.30

Monte Isola SIVIANO 08.35 17.05 20.10 21.10 22.55 23.40
Monte Isola CARZANO 08.50 17.15 20.20 21.20 23.05 23.50

SALE MARASINO 09.00 17.25 20.25 21.30 23.10 23.55
Tel. 335.75.95.243 Telefonare almeno 15 min. prima della partenza.

MONTE ISOLA SIVIANO

PESCHIERA M. SULZANO

SENSOLESENSOLE

COLLEGAMENTI GIORNALIERI 24/24
A CHIAMATA
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LUNEDÌ-SABATO
ORARIO AUTUNNALE FERIALE

DAL 04 SETTEMBRE AL 01 OTTOBRE 2023

PISOGNE > LOVERE
SCO6 SCO6 SCO5 FER6 SCO6 FER6 SCO5 FER6

PISOGNE 07.35 08.45 09.17 12.45 13.23 14.23 16.52 17.25
LOVERE 07.47 08.57 09.30 12.57 13.35 14.35 17.05 17.37

SCO6 SCO6 FER6 FER6 SCO6 FER6 SCO5 FER6

LOVERE 07.18 07.47 09.05 12.30 13.10 14.10 16.40 17.10
PISOGNE 07.30 07.59 09.17 12.42 13.22 14.22 16.52 17.22

LOVERE > PISOGNE ISEO > PREDORE
FSAB
VS6 SCO5 SCO5

ISEO 12.10 13.15 14.05
PREDORE 12.22 13.27 14.17

FER6 FSAB
VS6 SCO5 SCO5

PREDORE 07.40 12.22 13.27 14.17
ISEO 07.52 13.25 14.30 15.10

PREDORE > ISEO

CORSE SCOLASTICHELEGENDA

SCO5 Scolastiche dal lunedì al venerdì  

SCO6 Scolastiche dal lunedì al sabato 

VS6 Vacanze scolastiche dal lunedì al sabato 
(dal 04 all’11 Settembre 2023)

             Fermata a richiesta

FER6 Feriale dal lunedì al sabato 

FSAB Feriale sabato

N°N° Prosegue giro isola con corsa N° 

PISOGNE > LOVERE > MONTE ISOLA > ISEO > SARNICO
CORSE 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49

SCALI                              FER6 SCO6 FSAB
VS6 FER6 SCO6 SCO5 FSAB

VS6 FER6 FER6 FER6 FSAB
VS6 SCO6 FSAB

VS6
FSAB
VS6 SCO5 SCO5 FER6 FSAB

VS6 FER6 SCO5 FSAB
VS6 FER6 FER6 FSAB

VS6 FER6

PISOGNE 07.35 08.45 09.17 09.17 12.45 13.23 14.23 14.23 16.52 17.25
COSTA VOLPINO | | | 09.30 | | | 14.35 | |
LOVERE 07.47 08.57 09.30 09.35 12.57 13.35 14.35 14.40 17.05 17.37
CASTRO 09.45 14.50
RIVA DI SOLTO 10.00 15.05
MARONE 10.20 15.25
TAVERNOLA BERGAMASCA 08.40 | 12.30 | 18.45

Monte Isola SIVIANO 06.45 08.50 | 10.40 | 15.35 15.55 |
                    Monte Isola PARADISO 06.50 08.55 | | | | 16.00 |

Monte Isola CARZANO 06.55 09.00 10.30 | | 13.00 14.05 15.45 16.05 |
SALE MARASINO 07.00 09.05 10.35 | | | | | 16.10 |
SULZANO 07.10 09.15 10.45 | | | | | 16.20 17.10 17.40 |

Monte Isola SENSOLE | | | 10.50 12.40 12.42 13.47 13.47 14.37 | | 16.45 | | 18.55
Monte Isola PESCHIERA M. 07.13 09.18 10.50 10.57 12.47 12.50 13.55 13.55 14.45 15.55 16.23 16.55 17.13 17.45 19.02

SULZANO | | | 11.00 12.50 | | | 14.50 | | 17.00 | | 19.05
Monte Isola SENSOLE 07.20 09.25 11.00 | | | | | | 16.05 16.30 | 17.20 17.55 |

PREDORE 07.40 | | | | | | | | | | | | | |
ISEO 07.52 09.10 09.45 11.20 11.20 13.10 13.25 14.05 14.15 14.30 15.10 16.25 16.50 17.20 17.40 18.15 19.25
PREDORE 09.22 14.17 18.27
CLUSANE 09.30 14.25 18.35
SARNICO 09.45 14.40 18.50

17.4516.5515.5513.5512.5010.50

18.5014.4009.45

14.2309.17
14.3509.30
14.4009.35
14.5009.45
15.0510.00
15.2510.20

||
15.35|

||
15.4513.0010.30

||10.35
17.40||10.45

|16.45|13.4712.42|

|17.00||||
17.55|16.05||11.00

||||||
18.1517.2016.2514.1514.0513.2511.2009.10

09.22 18.2714.17
14.2509.30 18.35

SARNICO > ISEO > MONTE ISOLA > LOVERE > PISOGNE
CORSE 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48

SCALI                              SCO6 SCO6 FER6 FER6 FER6 SCO5 FSAB
VS6 FER6 FSAB

VS6 SCO6 SCO5 FSAB
VS6 SCO5 FER6 FSAB

VS6 FER6 SCO5 FSAB
VS6

FSAB
VS6 FER6 SCO5 FSAB

VS6 FER6 FSAB
VS6

SARNICO 09.50 14.45 18.50
CLUSANE 10.05 15.00 |
PREDORE 10.15 15.10 19.08
ISEO 08.00 09.45 10.30 11.20 12.10 13.15 13.25 14.05 14.15 15.15 15.25 16.25 16.50 17.20 17.40 19.20
PREDORE | | | | 12.22 13.27 | 14.17 | | | | | | |

Monte Isola SENSOLE | 10.05 | 11.40 12.42 13.47 13.47 14.37 14.37 | 15.45 16.45 | | 18.00
SULZANO 08.20 | | | | | | | | 15.35 | | 17.10 17.40 |

Monte Isola PESCHIERA M. 08.23 10.12 10.55 11.50 12.50 13.55 13.55 14.45 14.45 15.38 15.52 16.55 17.13 17.45 18.07
Monte Isola SENSOLE 08.30 | 11.05 | | | | | 15.45 | | 17.20 17.55 |

SULZANO | 10.15 | 11.55 | | 14.50 14.50 | | 17.00 18.10
SALE MARASINO | 10.25 | 12.05 | | | | 18.20

Monte Isola CARZANO | 10.30 11.25 12.10 13.00 14.05 | 16.05 18.25
                    Monte Isola PARADISO | 10.35 | 12.15 | | 18.30

Monte Isola SIVIANO | 10.40 11.15 12.20 15.55 16.15 18.35
TAVERNOLA BERGAMASCA 08.40

15

| 12.30
37

| 18.45
MARONE

7

11.35
19

16.25
49

RIVA DI SOLTO 12.00 16.45
CASTRO 12.15 17.00
LOVERE 07.18 07.47 09.05 12.30 12.30 13.10 14.10 16.40 17.10 17.10
COSTA VOLPINO | | | | 12.33 | | | 17.13 |
PISOGNE 07.30 07.59 09.17 12.42 12.45 13.22 14.22 16.52 17.25 17.22

18.5014.4509.50
|15.0010.05

19.0815.1010.15
19.2017.2016.2515.2514.1513.2512.1010.30

|||||12.22|
|16.4515.4514.3713.4712.42|

17.40||||||
17.4516.5515.5214.4513.5512.5010.55
17.55||||11.05

17.00|14.50||
|||

16.0513.0011.25
||

16.1511.15
||

16.2511.35
16.4512.00
17.0012.15

12.30 17.10
17.1312.33
17.2512.45

12.10
12.22

12.22
13.25
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DOMENICA
ORARIO AUTUNNALE

SCALI                                   CORSE 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
PISOGNE 09.00
COSTA VOLPINO 09.15 10.30
LOVERE 09.25 10.35 13.35 16.25
COSTA VOLPINO | | 13.40 16.30
PISOGNE | 10.50 13.52 16.45
CASTRO 09.35 | | |
RIVA DI SOLTO 09.50 | 14.15 |
MARONE 10.15 | 12.20 14.35 17.15
TAVERNOLA BERGAMASCA 08.25 | | | | 15.55 |

Monte Isola SIVIANO 08.35 10.25 11.25 12.30 14.45 16.05 17.25
                    Monte Isola PARADISO | | | | 14.50 16.10 |

Monte Isola CARZANO 08.45 10.35 11.35 | 14.55 16.15 17.35
SALE MARASINO 08.50 | | | 15.00 16.20 17.40
SULZANO 09.00 09.10 10.40 10.45 | 12.20 | 13.30 15.10 16.30 17.50 18.55
TAVERNOLA BERGAMASCA | | 10.15 | | | | 12.40 | 14.45 14.35 | | 18.15 18.25 |

Monte Isola SENSOLE | | 10.25 | | | | 12.50 13.00 | | 14.45 14.50 | 15.50 | | 18.10 18.35 | 19.15
Monte Isola PESCHIERA M. 09.03 09.15 10.35 10.43 10.50 11.25 11.45 12.25 12.57 13.10 13.33 14.25 14.55 15.00 15.15 15.25 16.00 16.20 16.35 17.10 17.20 17.55 18.20 18.45 19.00 19.25

Monte Isola SENSOLE 09.10 09.25 | 10.50 11.00 11.35 11.52 12.35 | | 13.40 14.35

Pr
os

eg
ue

 c
on

C
O

RS
A 

N
° 2

8 | 15.25 15.35 | 16.30 16.45 17.20 17.30 18.05 | | 19.10 |
SULZANO | | 10.40 | | | | | 13.00 | | | 15.05 | | 16.05 | | | | | 18.25 18.50 | 19.30
ISEO 09.30 09.45 10.55 11.10 11.20 11.55 12.12 12.55 13.20 13.30 14.10 15.05 15.25 15.45 15.55 16.25 16.50 17.05 17.40 17.50 18.35 18.45 19.10 19.30 19.50
PREDORE 09.42 11.32 | 15.57 18.02 18.57
CLUSANE 09.50 11.40 | 16.05 18.10 19.05
SARNICO 10.05 11.50 14.30 16.20 18.25 19.20

PISOGNE > LOVERE > MONTE ISOLA > ISEO > SARNICO

SCALI                                   CORSE 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
SARNICO 10.15 12.00 14.35 16.25 18.25 19.20
CLUSANE 10.30 12.15 14.50 | | |
PREDORE 10.38 12.23 14.58 | 18.43 |
ISEO 08.05 08.50 09.50 10.20 10.50 11.05 11.20 12.00 12.40 13.10 14.00 14.15 14.30 15.05 15.10 15.30 16.00 16.30 16.50 17.00 17.15 17.50 18.35 18.55 19.10 19.45
SULZANO | 09.10 | 10.40 | | | 12.20 | 13.30 14.20 | | | 15.30 | | 16.50 | | | | 18.55 | |

Monte Isola SENSOLE | | 10.25 | 11.10 | 11.40 | 13.00 | | 14.45 14.50 | | 15.50 | | | | 17.35 18.10 | 19.15 |
Monte Isola PESCHIERA M. | 09.15 10.35 10.43 11.20 11.25 11.50 12.25 13.10 13.33 14.25 14.55 15.00 15.25 15.35 16.00 16.20 17.00 17.10 17.20 17.45 18.20 19.00 19.25 19.30

Monte Isola SENSOLE | 09.25 | 10.50 | 11.35 | 12.35 13.40 14.35 | | 15.35 15.45 | 16.30 17.10 17.20 17.30 | | 19.10 | |
TAVERNOLA BERGAMASCA 08.25 10.10 | | 14.45 14.35 | 15.55 | 17.20 | | | |
SULZANO |

Pr
os

eg
ue

 c
on

 C
O

RS
A 

N
° 5

11.25 11.55 15.00 15.05
37

16.05 | 17.48 18.25 19.30 |
SALE MARASINO | 11.35 12.05 15.10 17.45 18.00 |

Monte Isola CARZANO | 11.40 12.10 15.15 17.40 18.05 |
                    Monte Isola PARADISO | 11.45  |  15.20 | 18.10 |

Monte Isola SIVIANO 08.35 11.50 12.30 15.25 17.30 18.15 |
TAVERNOLA BERGAMASCA

Pr
os

eg
ue

 c
on

C
O

RS
A 

N
° 1

| | | | 18.25 |
MARONE | 12.20 15.35 17.55

47

|
RIVA DI SOLTO |

17

15.55 18.15 |
CASTRO | 16.10 18.40 |
PISOGNE 12.25 | 18.50 20.15
LOVERE 08.45 12.37 16.25 19.05 20.27
COSTA VOLPINO 08.40 16.30 19.10 20.30
PISOGNE 09.00 16.45

SARNICO > ISEO > MONTE ISOLA > LOVERE > PISOGNE

              Fermata a richiesta  |  N°N°  Prosegue giro isola con corsa N°LEGENDA

DAL 04 SETTEMBRE AL 01 OTTOBRE 2023
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SISTEMA TARIFFARIO A ZONE

MONTE
ISOLA

COSTA VOLPINO

PISOGNE

MARONE

SALE M.

SULZANO

ISEOCLUSANE

SARNICO

PREDORE

TAVERNOLA B.

RIVA DI 
SOLTO

CASTRO

LOVERE

CARZANOSIVIANO

PARADISO

Loreto

PESCHIERA M.

SENSOLE

San Paolo

E D

C

B

A

La Navigazione Lago d’Iseo S.r.l. per il trasporto di passeggeri utilizza il sistema di 
tariffazione di tipo “a zone”. Il bacino del lago d’Iseo è stato rappresentato nella 
mappa suddivisa in 5 zone:

Il biglietto deve essere acquistato in 
funzione del numero di zone attraversate 
dalla corsa scelta per raggiungere la 
località di destinazione. 
Seguendo il percorso della linea, a ogni 
passaggio di zona, contando la zona 
di partenza, corrisponde uno scatto di 
tariffa:
- una zona attraversata = TARIFFA 1
- due zone attraversate = TARIFFA 2
- tre zone attraversate = TARIFFA 3
- quattro zone attraversate = TARIFFA 4
- cinque zone attraversate = TARIFFA 5

Il biglietto ha una validità temporale che dipende dalle zone attraversate e 
consente di navigare per tutta la sua durata effettuando fermate intermedie. 
Il deconto temporale inizia dalla prima validazione a bordo.

A

B

C

D

E

Costa Volpino, Lovere, Pisogne, Castro

Riva di Solto, Marone

Monte Isola, Tavernola B., Sulzano, Sale Marasino

Iseo, Predore

Clusane, Sarnico

TARIFFE ORDINARIE

BIGLIETTI A TARIFFA UNICA ABBONAMENTI
DURATAN° 

ZONE

60 MIN.1

90 MIN.2

120 MIN.3

150 MIN.4

180 MIN.5

Settimanale
(lun>dom)

€ 9,40

€ 15,00

€ 18,00

€ 20,00

€ 21,00

Mensile

€ 33,00

€ 52,00

€ 63,00

€ 68,00

€ 73,00

Bici

€ 2,60

Animali e 
bagagli

€ 1,30

Giornaliero

€ 15,50

Giornaliero
+ bici

€ 19,50
Tariffa unica per tutte 
le zone, valida per una 

sola corsa.

BIGLIETTI ORDINARI
PREFERENZIALI
RISERVATI A 
UTENTI RESIDENTI

DURATAN° 
ZONE

60 MIN.1

90 MIN.2

120 MIN.3

150 MIN.4

180 MIN.5

Multicorse
10 viaggi

€ 5,20

Multibagaglio
10 viaggi

€ 5,00

Ordinario

€ 1,50

€ 1,70

€ 2,60

€ 3,30

€ 3,70

TARIFFE PREFERENZIALI - RESIDENTI E UTENTI CARTA MONTE ISOLA
BIGLIETTI

DURATAN° 
ZONE NLI 72hRidotto

-20%Ordinario Ridotto
-50%

Multicorse
10 viaggi

60 MIN.1

90 MIN.2

120 MIN.3

150 MIN.4

€ 11,40

€ 17,10

€ 22,80

€ 28,50

€ 31,40

€ 1,90

€ 2,80

€ 3,40

€ 4,10

€ 4,80

€ 2,40

€ 3,50

€ 4,20

€ 5,10

€ 6,00

€ 1,10

€ 1,70

€ 2,10

€ 2,60

€ 3,00

€ 19,00

€ 28,00

€ 37,00

€ 45,00

€ 49,50180 MIN.5

BIGLIETTI

BIGLIETTO RIDOTTO 20%
> Passeggeri dai 14 ai 17 anni 
> COMITIVE con almeno 20 passeggeri 
   di età superiore ai 14 anni. 
BIGLIETTO RIDOTTO 50%: 
> Passeggeri dai 4 ai 13 anni. 

Nelle tariffe indicate non è compreso 
il contributo di sbarco a Monte Isola di:
> 1€ per passeggero 
   dal 01 Ottobre al 31 Marzo
> 1,50€ per passeggero 
   dal 01 Aprile al 30 Settembre 

CONDIZIONI DI TRASPORTO

CONDIZIONI DI TRASPORTO
TARIFFE IN VIGORE E 
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